R$ 600.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 300.000,00

LOTE: 002 Processo: 5000312-71.2014.8.21.0087

Um veículo CITROEN/C3 EXCL 16V, ano/modelo 2003/2004, cor cinza, placas KKG8F40. Um veículo CITROEN/C3 EXCL 16V, ano/modelo 2003/2004, cor
cinza, placas KKG8F40. Valor Avaliação: R$ 13.740,00 (treze mil, setecentos e quarenta reais) Valor Mínimo: R$ 6.870,00 (seis mil, oitocentos e setenta
reais) AVALIAÇÃO: R$ 13.740,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.870,00

LOTE: 003 Processo: 5000827-91.2023.8.21.0087

Um veículo FORD/FIESTA, cor prata, ano/modelo 2003/2004, placas DKV0H99.         Um veículo FORD/FIESTA, cor prata, ano/modelo 2003/2004, placas
DKV0H99. Valor Avaliação: R$ 14.033,00 (quatorze mil e trinta e três reais) Valor Mínimo: R$ 7.016,50 (sete mil e dezesseis reais com cinquenta centavos)
AVALIAÇÃO: R$ 14.033,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.016,50

JUSTIÇA CÍVEL DE CAMPO BOM
1º Leilão: 27/01/2026 - 14:00

2º Leilão: 03/02/2026 - 14:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS